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ראשי האיחוד הלאומי בסיור בביתר עלית:
כצל’ה ל”ארץ ישראל שלנו”: “ההקפאה 

בעיר ביתר עלית - חמורה מגזירת פרעה” 

ראשי האיחוד הלאומי סיירו ביום א’ השבוע בגוש עציון ובעיר החרדית 
ביתר עלית. מטרת הסיור הייתה לעמוד מקרוב אחר הגזירה החמורה המכוּנה 

“הקפאת הבנייה” בעיר. 

גרשון  הרב  גרליץ;  יהודה  הרב  ובוניה,  ומראשי העיר  מנכ”ל העירייה  בסיור השתתפו 
לידר, מראשי חסידות צאנז ויו”ר מוסדות ‘רמת דוד’ לילדים עם צרכים מיוחדים מגוש עציון 
אורי  הרב  המועצה  חבר  סירוצקי;  יוסף  הרב  ובראשם  חב”ד,  מוסדות  ראשי  עלית;  וביתר 

הולצמן; חברי הכנסת יעקב כץ )כצל’ה(, אורי אריאל ומיכאל בן-ארי.

המשלחת סיירה במוקדי ההקפאה, וחבריה הביעו זעזוע לנוכח עצירת הגידול הטבעי של 
הציבור החרדי על ידי ממשלת נתניהו.

ח”כ כ”ץ, איך אתה מתרשם מהסיור בעיר החרדית שאתה היית מיוזמיה ובוניה?

“הסיבה שבאתי לביתר עלית היא כי משמעות ההקפאה, דווקא למגזר החרדי, היא ביצוע 
של פשע בל יסולח. יש כאן משפחות ברוכות ילדים, תינוקות של בית רבן שלא טעמו טעם 
חטא, ובהם מנסה נתניהו לפגוע. אמרתי לנתניהו, ‘זה לא קשור לאידיאולוגיה ולא לשום דבר 

אחר, חייבים להסיר את ההקפאה מיד’. 

“גזירת נתניהו וברק על ביתר עלית חמורה מגזירת פרעה על ילדי ישראל. לא יעזור - לא 
לחוסיין בראק אובמה ולא לאהוד ברק - אני מבטיח שיתגשם חזונם של נביאי ישראל וגדולי 
טהורים  וילדים  יהודים  אלפי  מאות  יתגוררו  עוד  שבביתר  בשליחותם:  פועל  שאני  ישראל 

ושארץ ישראל תיבנה ותיכונן. 

 - ומר  רע  יהיה  סופו   - בביתר  היישוב  את  שיקפיא  “מי 
ההיסטוריה היהודית תקפיא אותו. נתניהו חייב להבין שעל 

זה לא יהיו ויתורים”.

שנמצאים  החרדי  המגזר  לראשי  לומר  לך  יש  מה 
בממשלת נתניהו ולמעשה משלימים עם ההקפאה? 

“אל תאמינו לשום הבטחות של נתניהו. עליכם להציב לו 
אולטימטום ברור וחד משמעי, שיבין שהגזירה הזאת לא יכולה 
להימשך, ולו ליום אחד. אנו נמצאים בימים קשים מאד עם גזירות שלא ידענו מעולם, ויש 

להיערך למאבק חסר פשרות.

“אנחנו נעבוד בשיתוף פעולה מתוך אחדות השורות, כדי שחרפת ההקפאה תרד מסדר 
היום הציבורי, וביתר תחזור לתפארתה”. 
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רבני ארץ ישראל קוראים לך לתרום להצלת ארץ ישראל וירושלים
הראוי  בסכום  קבע  הוראות  על  לחתום  ישראל  בית  לאחינו  פונים  "אנו 
להתכבד בו עבור 'המטה להצלת העם והארץ'. אנו מברכים את כל התורמים 
ותהיה  יחד עם כל בני משפחותיכם,  ובריאות  ימים ושנים טובות  באריכות 

לכולכם פרנסה בהרחבה ונחת מהילדים, וכל אשר לאיש יתן בעד נפשו".

התקשרו עכשיו לטלפון 08-8584353 24 שעות ביממה 
הפקדה לחשבון בנק הדאר 2108333 בנק לאומי סניף 985 חשבון 23435/06 או לשלוח צ'יק 

למוטב בלבד "המטה להצלת העם והארץ"  לת.ד. 6132 צפת

המקובל הרב יורם אברג'להרב דב ליאורהרב אקסלרודהרב יעקב יוסףהרב מאיר מזוז

ראשי האיחוד הלאומי בפגישה עם מנכ"ל העירייה הרב יהודה גרליץ. צילום: מאיר אלפסי 

הרב גרליץ מתדרך את ראשי האיחוד הלאומי



ח”כים ושר מהימין המליצו על השופט משה דרורי לכהונה 
בבג”ץ     עם קצת עזרה ממשרדה של דורית בייניש, 
היורשת של הוד מעלתו אהרן ברק )שקבע לאחרונה 
ש”היהודים רוצים לזרוק את הערבים לים”(, הפך 
מהנוהגַ  שנמנע  ושופט  כיפה  חובש  דרורי, 
מוערך  משופט  ימין,  אנשי  עם  להחמיר 
של  החבטות  לשק  מקצוע  גורמי  בקרב 
עשה  ומה  שמאלנים      עיתונאים 
לליכודניק,  כיאה  ארדן?  גלעד  הממליץ 

נבהל והתקפל 

שופט בית המשפט המחוזי 
משה דרורי לא ידע מאיפה זה בא לו. בירושלים 

מעורך מבריק וממשפטן הנחשב לעילוי, הפך משופט נחשב, 
השופט דרורי בין רגע לשק החבטות של כלי התקשורת הישראלית. זה קרה 
ברגע ששמו הופיע בין המועמדים לבית המשפט העליון. וזה בטח לא קשור 

לעובדה שהשופט דרורי חובש כיפה.

שופט עברי הוגן ומוערך  

)האיחוד  אריאל  אורי  ח”כ   - שופטים  למינוי  הוועדה  מחברי  שלושה 
הלאומי(, ח”כ דודו רותם )ישראל ביתנו( והשר גלעד ארדן )ליכוד( - ביקשו 
להציע את השופט דרורי כמועמד לחבר שופטי בג”ץ. לא מן הנמנע שעשו 
זאת כדי לגוון קצת את הרכבו של בית המשפט העליון, שרוב היושבים בו 

מחזיקים בהשקפת עולם שהיא “שמאלה  ממרצ”. 

משה  כי  עולה  המשפט,  במערכת  מקורות  עם  שלנו’  ישראל  ‘ארץ  תחקירני  שערכו  מבדיקות 
אצל  עובד  לא  לפרקליטות שהוא  הודיע  לא אחת  ואובייקטיבי.   הגון  אמיץ,  כשופט  נתפשׂ  דרורי 
פרקליט המחוז וסירב לתת פסקי דין פוליטיים במשפטים נגד אנשי ימין. כך, לדוגמה, סירב דרורי 
להרחיק את פעיל הימין נעם פדרמן מיהודה ושומרון לאחר ששוטרים הרסו את ביתו וגירשו את 
משפחתו וילדיו באישון ליל. דרורי לא היסס למתוח ביקורת נגד צעד זה, וקבע כי הוא לא מבין איך 

מעשיה של המשטרה עולים בקנה אחד עם אמנוֹת בינלאומיות בדבר החובה לשמור על ילדים.

דרורי היה גם בין השופטים היחידים שסירבו לעצור ילדות קטנות בתקופת גירוש גוש קטיף. 
הוא הסביר למשטרה כי לא מצא תקדים למצב שבו ילדות קטנות חוסמות כביש ונעצרות במעצרים 

עד לתום ההליכים.

כן, פועל דרורי  רוב פסקי הדין שלו על עקרונות המשפט העברי. בעשותו  דרורי משתית את 
על פי חוק יסודות המשפט הקובע כי במקרה אליו החוק לא מתייחס ויש בעיה משפטית שאין לה 
תשובה בחוק או בהיקש, יש לשפוט על פי עקרונות המשפט העברי המכונה באותו חוק עקרונות 
החירות והצדק, היושר והשלום של מורשת ישראל. רוב השופטים מתעלמים מחוק זה, אולם דרורי 

לא מקבל זאת, ופעם אחר פעם משלב את מקורות ההלכה בפסיקותיו הנועזות.

מי מאחורי המכתבים?   

כי עם  ‘ארץ ישראל שלנו’ מגלה  כל האמור לעיל הספיק כדי לפגוע בשופט המוערך. תחקיר 
המשפט  בית  נשיאת  מלשכת  שיצאו  לעיתונאים  הדלפות  החלו  דרורי  השופט  של  שמו  פרסום 
השופט  נגד  תלונות  עשרות  הגיעו  הנשיאה  “ללשכת  כי  נטען  ובהן  בייניש,  דורית  הגברת  העליון, 

דרורי בקשר לאחד מפסקי הדין שלו”. 

יש לתהות  ולכן  יותר מעשרה חודשים,  דין שניתן לפני  כי מדובר בפסק  בדיקת כתבנו מגלה 
על עצם העיתוי שבהדלפות, כמו גם על מידת מהימנותם של אותם מכתבי תלונה, כפי שהגברת 

בייניש טוענת.

מלשכת  ההודעות  לאחר  שעות  מספר  כי  התגלה  שנערך  בתחקיר 
כלשהם  נשים”  “ארגוני  בשם  מכתב  באקראי,  כאילו  פורסם,  הנשיאה 
שהופנה אל חברי הוועדה אורי אריאל, דודו רותם, וגלעד ארדן. זאת במטרה 

לשכנע אותם להסיר את מועמדותו של השופט דרורי. 

כי  דורשים  פמיניסטיים,  ארגונים  “אנו,  היתר:  בין  נכתב,  במכתב 
דרורי”. אלא שמאחורי  למינויו של השופט  לאלתר את המלצתכם  תסירו 
הכסות של “הדאגה לנשים” מסתתרת האמת: מי שעומד מאחורי המכתב 
לשלום’,  נשים  ‘קואליציית  בשחור’,  ‘נשים  כגון:  קיצוני  שמאל  ארגוני  הם 

ו’אנוואר- מנהיגות נשים יהודיות וערביות’. 

על פי תחקיר ‘ארץ ישראל שלנו’, עולה כי בתה של השופטת 
בייניש, דניאלה, הייתה בעבר פעילה בארגון השמאל הקיצוני ‘דור 
שלום’ שקיים פעולות משותפות עם חלק מהארגונים שבאותה 

רשימה. 

ואם לא די בכל אלה, הרי שמדהים להיווכח כיצד שיתפה 
מרושעות  השמצות  או  הדלפות  אותן  עם  פעולה  התקשורת 
מבלי לתת לשופט דרורי את זכות התגובה. עיתונאיֵ חצר דוגמת 
נתן זהבי וגבי גזית השמיצו שוב ושוב את השופט דרורי, תוך שהם מוציאים דברים מהקשרם 

ומסלפים את פסקי הדין שלו. 

ארדן פחדן  

אם היה מדובר בהשמצות נגד שופט שהנשיאה בייניש חפצה בייקרו, ברור כי הייתה נמצאת 
הדרך להפסיק אותן השמצות - גם במחיר של תביעה נגד אותם כתבים; אך מדובר בדרורי, ופסטיבל 
ההשמצות נמשך ונמשך, עד שאחד מחברי הוועדה, השר גלעד ארדן, איש הליכוד, יש לציין, התקפל. 

ארדן מסר הודעה לתקשורת לפיה הוא מסיר את תמיכתו במועמדותו של השופט משה דרורי. 

כעת ניתן רק לחכות ולראות כיצד יפעל שר המשפטים, יעקב נאמן. נאמן ספג כבר את נחת 
זרועם של אנשי הפרקליטות שהגישו נגדו בעבר כתב אישום לא מבוסס על מנת לסלקו ממשרד 
המשפטים. האם נאמן ייכנע ללחץ ויתקפל בפני בייניש וחבריה, שלא רוצים לראות בבית המשפט 
העליון שופטים בעלי השקפה שונה משלהם, או שיפעל על פי צו מצפונו ועל פי דבריו בעבר כי הוא 

מעודד שופטים המבססים את פסקי דינם על המשפט העברי? 

כך פועלת “כנופיית שלטון החוק” בראשות השופטת בייניש 

השמאלנים פועלים להכשיל כהונת 
שופט שאינו שמאלני בבג”ץ



ארץ ישראל בפרשה - בלק
הרב עוזיהו שרבף - חברון

נוסעים לארץ ישראל ללא היסוס
ובלעם. שניהם היו  יחדיו לעצור את ישראל מלהיכנס לארצם: בלק  גדולים חברו  שני כוחות 
מכשפים גדולים. כוחו של בלק היה בידיו, וכוחו של בלעם בפיו. בפנימיותם הם נשאו גם את כוחו 

של עמלק, המרומז בשמותיהם: בלק - בלעם )אותיות ע, מ, ל, ק(. 

יגיעו לארצם - מיד תתבטל מלכותן; אם ירושלים נבנית - מיד  יודעות האומות שאם ישראל 
צור נחרבת.  

ישראל.  לארץ  בנסיעה  ביטוי  לידי  בא  זה  כוח  האמונה.  כוח  הוא  ישראל  של  כוחם  לעומתן, 
הקב”ה ציווה לרשת את הארץ, אז יורשים את הארץ! וכשישראל נוסעים לארץ ישראל על פי ה’, 
אין שום כוח בעולם יכול לעצור אותם. התנאי היחיד הוא שהנסיעה תהיה ללא שום היסוס, רוחני 

או גשמי.

וכשאין כל היסוס, אז לא כוחות צבאיים אדירים כמו שהיה לסיחון, ולא סיוע מהעבר כמו שהיה 
לבלעם,  שהיה  כמו  רוחניים  כישוף  כוחות  ולא  לבלק,  שהיו  כמו  מעשיים  כישוף  כוחות  לא  לעוג, 

יכולים לעצור נסיעה זו. 

ההתמודדות והניסיון הם בתוך עם ישראל. כאן יש שני כוחות העומדים אלו מול אלו: כוח אחד 
אומר: “לא נוכל לעלות אל העם, כי חזק הוא ממנו”, ולעומתו כוח אחר האומר: “עלֹה נעלה וירשנו 

אותה, כי יכול נוכל לה!” 

בעבר הכוח הראשון גרם אסון גדול לעם ישראל. בהווה הכוח השני יביא גאולת עולם לישראל. 
ביד כל אחד הבחירה לאיזה משני הכוחות הוא רוצה להשתייך. 

בעל  הוא  מלאדי,  זלמן  שניאור  לרבי  שביעי  דור  מחב”ד,  לאדמו”ר 
התניא, היה ידע עצום בש”ס ובפוסקים להלכה ולמעשה. גם ידע הרבה 
קבלה. הדברים  שאמר הודפסו ב-180 כרכים בקירוב. הרבי הוא בעל 
כשרון מדהים. הוא פרץ דרך כדי לקרב יהודים לאבינו שבשמיים. עד 
לפני 60 שנה, בודדים ידעו להחזיר בתשובה. הוא הרים את הדגל. יש 
היום 4,000 חסידי חב”ד המפוזרים ברחבי העולם שעבודתם עבודת 
קודש לקרב את עם ישראל לאבינו שבשמיים. בזכותם עשרות ומאות 
אלפים חזרו בתשובה. הכל בהוראת האדמו”ר. הוא הראשון שפרץ 

את החומה, אחריו יש מאות ארגונים ברחבי העולם. 

הזוהר הקדוש אומר: אם היו בני העולם הזה יודעים את מעלת קירוב 
רחוקים, היו רצים אחרי זה כמו שרצים אחרי החיים שלהם. חסידי 
חסידי  בהם  היו  לא  שאם  רבים  מקומות  יש  נפשות.  מצילים  חב”ד 
ב”ה, החב”דניקים עושים  בגויים לגמרי.  היו נטמעים  יהודים  חב”ד, 

הרבה. 

הרבי גם ראה למרחוק מה שאחרים לא ראו. כבר לפני 40 שנה הוא 
כדי  יהודי”,  מיהו  “חוק  “חוק השבות”, מה שנקרא  יזם שיתקנו את 
)כיום  ומהמערך  מהליכוד  שהרשעים  אלא  התבוללות.  תהיה  שלא 
‘העבודה’( לא רצו לתקן את החוק, וכתוצאה מכך, לצערנו היום יש 

מדי שנה עשרת אלפים נישואי תערובת פה, בארץ ישראל! 

היום  גם  הנולד.  את  ראה  מחב”ד  הרבי  אבל  הבינו,  לא  בזמנם  הדתיים 
לצערנו,  החוק.  את  מתקנות  ולא  בקואליציה  דתיות  מפלגות  יושבות 

מביאים לארץ אבותינו גויים, והתוצאות מלמדות שהמצב נורא. 

שרואים  אחרי  היום,  שגם  וחבל  למרחוק,  ראייה  הייתה  מחב”ד  לרבי 
את התוצאות שהרבי מחב”ד הזהיר מפניהן, עדיין הממסד הדתי יושב 

בקואליציה, ועדיין “עסקים כרגיל” ואין מתקנים את חוק השבות. 

מאבקו של הרבי מלובביץ’ לתיקון 
חוק מיהו יהודי 

מרן הרה"ג יעקב יוסף שליט"א

יוצאים לחופשה 
טיול לשומרון

המטה להצלת העם והארץ  - המועצה האזורית שומרון 

נעלה, נחזק ונתחזק!

תושבי כפר-סבא והסביבה מוזמנים לטיול ולסיור מעניינים ומרתקים 
ביישובי השומרון. בואו לראות מקרוב את המפעל ההתיישבותי המבורך 

שמציל את כפר-סבא ואת כל שאר היישובים שבקו התפר. 

הטיול יתקיים אי”ה ביום שלישי, ט”ו בתמוז תשס”ט 7/7/09
יציאה בשעה 9:00 מתחנת אוטובוס ברחוב השחר 3, פינת פינס 

בשעה 9:30 מתחנה מרכזית כפר-סבא )על רחוב ויצמן(.

חזרה משוערת בשעה 19:30
הנסיעה באוטובוס ממוגן ירי ובלווי מדריך צמוד. 

יש להצטייד באוכל, בשתייה ובכובע. כדאי מאוד להביא מצלמה! 

עלות הטיול: 50 ₪ מספר המקומות מוגבל! לכן, 
חובה להירשם מראש: תומר, 054-7631232

מה בתוכנית?
מאחז חוות גלעד - לזכרו של גלעד זר הי”ד, קב”ט המועצה 

יצהר - ביקור ביקב וטעימת יינות )ניתן יהיה לקנות במקום יינות( 
מצפה שלושת הימים - תצפית מרהיבה על הכנרת, ים המלח והים התיכון  

מאחזי איתמר גבעות-עולם - חניית בוקר בחווה הייחודית של אברי רן, סיור במחלבה ובמשק, 
והכרת שיטת הגידול האורגני )ניתן יהיה לקנות מוצרי חלב אורגניים וביצים אורגניות( 

אלון-מורה - תצפית מהר כביר. נוף עוצר נשימה, ושיחה מרתקת עם בני קצובר על תחילת 
ההתיישבות בשומרון 

הר גריזים - תצפית על קבר יוסף 
טבילה במעיין הר ברכה 



ח”כ ד”ר מיכאל בן-ארי - ארץ ישראל שלנו 

מי שעדיין ציפה שראש הממשלה בנימין 
נתניהו ידבק במצע מפלגתו - זכה למפח נפש 

בנאום הקריסה שלו באוניברסיטת בר-אילן. 

כיאה לחסידוּת שוטה, מיד קמו כל חסידיו 
פוליטי”,  “גאון  שהוא  עליו  אמרו  עליו.  להגן 
הוא  ובזה  לוותר,  מוכן  הוא אמר שהוא  שהרי 
יחשוף את פרצופו של האויב שאינו מוכן לזוז 

מעמדותיו. 

נאום  שנאם  עליו  אמרו  בליכוד  ה”קיצונים” 
מצוין, “סוף סוף העולם שמע את הזכות שלנו על הארץ”. ושתי המילים ‘מדינה פלשתינית’? לטענתם 

הן אינן משמעותיתו לעומת הנאום האידיאולוגי הנלהב. 

אמרו עליו שזה הכל טקטיקה לשרוד כמה חודשים מול הלחץ, ומיד לאחר מכן תתחיל תנופת 
בנייה. 

ח”כ יעלון אמר עליו, בכנסת: הוא לא הגיע לחלל ריק, הוא בסך הכל ממשיך את מה שהתחילו 
16 שנה קודם.

בקיצור: נתניהו קיבל להקת מעודדות. 

לשלושה  “בינתיים  ההתיישבות  הקפאת  על  מדבר  כבר  הוא  הנאום  לאחר  שמיד  הפלא  מה 
חודשים”? “זה רק כדי להניע את המשא ומתן” מסבירים דובריו. עוד לא נדם קולם של אלו, ואנחנו 
שומעים על “פירוק” מגרון, כלומר הריסת מגרון, כחלק מתוכנית חיסול היישובים הקטנים )כך אנשי 

הקואליציה ממפלגת העבודה(.

והנה שוב, העם בחר במפלגות הימין נגד הזיותיה של לבני ו’קדימה’, אך קיבל אותה אווילות, 
בעטיפה הרגילה שנקראת ממשלת הליכוד.

 מה נשיב?
כך  כל  הליכוד  ממשלות  שדווקא  זה  “איך  בוגדים?”,  פעם  כל  שהם  זה  “איך  אותי:  שואלים 

מסוכנות לארץ ישראל?”. ואני משיב באופן נחרץ: בליכוד אין שום הבנה מעמיקה של הקשר שבין 
עם ישראל לארצו. התפישה הלאומית-ביטחונית שמניעה אותם היא הרסנית ומזיקה יותר מכל. 

מי שחושב שצריך את שכם לעניין ביטחוני - יוותר עליה לאחר הנזיפה הראשונה של אובמה 
או ברלוסקוני. מי שמדבר על הצורך בבניית בתים “לשם ריבוי טבעי” - יקבל תשובות כמו: “נבנה 

מגדלים”, “תעברו לנגב”, “תתרכזו בגושי ההתיישבות”.

היחיד:  בטיעון  להתמקד  יש  בבתים.  מחסור  או  הגנה  מצורכי  אינם  הארץ  ליישוב  הטיעונים 
הארץ הזאת ניתנה לעם ישראל לנחלה על ידי בורא עולם. לשמאל, שמסביר את הרצון לברוח מארץ 
ישראל “כי איננו מוכנים לשלוט על עם אחר”, יש להשיב: “גם אנחנו לא רוצים לשלוט על עם אחר. 
אנחנו רוצים לשלוט על ארצנו, נחלת אבותינו. ומי שזה לא מוצא בעיניו רשאי לאסוף את מיטלטליו 

ולמצוא 22 מדינות נהדרות במרחב הערבי”.

המשך השימוש בנימוקים הישנים יביא אותנו חלילה לבריחה לא רק מיהודה ושומרון. כי בשל 
אותו טיעון נעזוב מחר את הגליל והנגב, לוד ורמלה. כי הרי גם שם יש “עם אחר”. 

לחורבן הזה מוליכים אותנו ה”אידיאולוגים” הגדולים של הלכוד. מימי מנחם בגין ועד בנימין 
נתניהו. כלפי עצמנו וכלפי העולם, יש לשוב לטיעון של אבות אבותינו, שנשענו על הבטחת ה’: “לך 

ולזרעך נתתי את הארץ הזאת”.

הליכוד והמלִכוד  
אנשי הליכוד מסבירים שיהודה, השומרון ושאר שטחי מולדתנו חשובים לנו בעיקר מבחינה ביטחונית. הם גם אומרים שצריך לאפשר ליהודים לבנות את בתיהם 

בארצם בשל “הריבוי הטבעי”. ד”ר מיכאל בן-ארי מסביר מדוע התפישות האלו, הימניות לכאורה, פוגעות בזכותנו על הארץ 

077-2259745


